EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

A Chefe de Departamento- Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino
de Mirante do Paranapanema, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a
Resolução SEDUC nº 158, de 01/12/2025, Portaria DIPES nº 17, de 05 de dezembro de 2025,
alterada pela Portaria DIPES nº 19, de 09 de dezembro de 2025, CONVOCA para a sessão de
Entrevista os candidatos abaixo-relacionados:

Atuação no PEI
NOME CPF

Elizabete Pereira Evangelista 077.429.078-10

Alessandra Eva Fujimori Dan 146.829.488-14

Atuação em U.E. de tempo parcial

Link de acesso : Ingressar em sua reunião do Teams

Mirante do Paranapanema, 16 de dezembro de 2025.

Camila Aparecida Santi Ramos
Chefe de Departamento -Dirigente Regional de Ensino

Unidade Regional de Ensino

NOME CPF
Edileuza Donizete Rocha Miranda 097.503.848-65

Samuel Valdivino da Silva 163.164.778-48

https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_ZGIxNzFhYjYtMjIxMy00MTA5LWIyODItOThhOTBiMGE4ZDIw%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%2522%252c%2522Oid%2522%253a%2522a7ad9cd3-5b28-4ab3-98e8-1d944d23baab%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=ecbef521-93db-47aa-b3f7-2e4c8fdf32a8&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true